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pér zgjedhjen e personelit akademik

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” né mbledhjen e mbajtur mé 02.08.2019, duke miratuar raportet e
Komisionit t& Studimeve, vendosi pér pranimin e kétyre kandidatéve pér léndét si mé poshté sipas
konkursit nr. 01-145 daté 04.04.2019:

I. FAKULTETI EDUKIMIT:

I. Prof. Ass. Dr. Pranvera Jetishi Collaku zgjedhet mésimdhénés pér léndét: Hyrje né
Psikologji (Programi Fillor), Psikologji e Edukimit (Programi Fillor), Hyrje n& Psikologji
(Programi Parashkollor), Psikologji e Fémijés.

2. Prof. Ass. Dr. Fatmir Mehmeti zgjedhet mésimdhénés pér léndét: Praktike
Pedagogjike.
IL FAKULTETI I JURIDIKUT:
I. Ass. Kastriote Vlahna zgjedhet asistent/e pér léndét: E Drejta e Procedurés Civile I,
Pjesa Kontestimore; E Drejta e Procedurés Civile I, Pjesa e Pérgjithshme Jo
Kontestimore; E Drejta Familjare dhe Trashégimore.
2. Ass. Semiane Beshi zgjedhet asistent/e pér l&ndét: E Drejta Doganore, E Drejta

Biznesore, Mbrojtja € Konsumatorit, Financat dhe e Drejta Financiare (E Drejta Tatimore),
E Drejta E Ndérmarrjeve.

I1l. FAKULTETI | EKONOMIKUT:

1. Ass. Vesel Usaj zgjedhet asistent/e pér léndét: Grup léndésh nga fusha e Ekonomiss.

2. Ass. Dafina Avdullahu zgjedhet asistent/e pér léndét: Grup léndésh nga fusha e
Ekonomisg.



Udh&zim Juridik: Kundér vendimit & Senatit (njoftimit zyrtar (& publikuar né uebfagen e UUHP-s¢)
lejohet ankesa né Komisionin pér Zgjidhjen e Ankesave né njvel & Senatit, né pérputhje me nenin 185

paragrafi 2 dhe 3.4 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti”, né afat prej 15 ditésh si instancé e fundit
né nivel t& Universitetit.
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